

*Holmegaards Deli ApS
C/O Thomas Flytkjær-Hansen*

*Holmegaards Deli ApS
Glasmagervej 23, 4684 Holmegaard*

CVR: 35 51 61 82

ÅRSRAPPORT

1. januar 2020 - 31. december 2020

(7. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25. juni 2021

Thomas Flytkjær-Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i, at drive virksomhed indenfor fabrikation og handel forbundet med fødevarerforædling, import, eksport og salg af fødevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat på tkr. 1.446, hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har en begrundet forventning om en stigning i omsætningen og der forventes en positiv indtjening i det kommende år.

RESULTATOPGØRELSE
FOR ÅRET 01.01. – 31.12. 2020

	2020	2019
BRUTTORESULTAT	6.730.653	4.558.124
1 Personaleomkostninger	-4.268.853	-3.193.936
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-422.626	-402.988
DRIFTSRESULTAT	2.039.174	961.200
3 Andre finansielle indtægter	50.741	25.659
4 Andre finansielle omkostninger	-97.588	-61.378
Renter tilknyttede virksomheder		-40.052
RESULTAT FØR SKAT	1.992.327	885.429
Skat af årets resultat	-546.040	-198.990
ÅRETS RESULTAT	1.446.287	686.439
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	1.446.287	686.439
DISPONERET I ALT	1.446.287	686.439

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

AKTIVER

	2020	2019
Goodwill.....	105.000	135.000
Immaterielle anlægsaktiver	105.000	135.000
Produktionsanlæg og maskiner	523.009	668.586
Indretning af lejede lokaler.....	309.414	411.027
Materielle anlægsaktiver	832.423	1.079.613
Deposita.....	36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver	36.000	36.000
ANLÆGSAKTIVER	973.423	1.250.613
Råvarer og hjælpematerialer	566.843	551.171
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	5.000	5.000
Varebeholdninger	571.843	556.171
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.617.527	4.072.386
Andre tilgodehavender	0	610
Periodeafgrænsningsposter.....	24.151	26.550
Tilgodehavender	3.641.678	4.099.546
Likvide beholdninger	1.207.843	1.752.416
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	5.421.364	6.408.133
AKTIVER	6.394.787	7.658.746

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital.....	874.158	874.158
Overkurs ved emission	836.131	836.131
Overført resultat	2.164.581	718.293
EGENKAPITAL	3.874.870	2.428.582
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	0	0
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	31.600	126.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	816.827	2.111.500
Selskabsskat	570.066	208.343
Anden gæld	781.124	539.427
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	320.300	2.244.494
Kortfristede gældsforpligtelser	2.519.917	5.230.164
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	2.519.917	5.230.164
PASSIVER	6.394.787	7.658.746

- 5 Tilbagetrædelseserklæring
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualforpligtelser

NOTER

	2020	2019
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.581.879	3.080.796
Pensioner	524.000	0
Andre omkostninger til social sikring	162.974	113.140
	<u>4.268.853</u>	<u>3.193.936</u>
Personaleomkostninger i alt		
	<u><u>4.268.853</u></u>	<u><u>3.193.936</u></u>
Gennemsnitlig antal ansatte	10,8	8,25
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill.....	30.000	30.000
Produktionsanlæg og maskiner	291.013	303.829
Indretning af lejede lokaler.....	101.613	69.159
	<u>422.626</u>	<u>402.988</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt		
	<u><u>422.626</u></u>	<u><u>402.988</u></u>
3 Andre finansielle indtægter		
Renter, debitorer.....	50.741	25.659
	<u>50.741</u>	<u>25.659</u>
Andre finansielle indtægter i alt.....		
	<u><u>50.741</u></u>	<u><u>25.659</u></u>
4 Andre finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	17.118	1.839
Gebyrer mv.....	10.452	9.828
Renter, kreditorer	45.992	38.543
Renter, lån	0	40.052
Renter, kontrakter.....	0	1.789
Renter, ej skattemæssigt fradrag	0	26
Tillæg til selskabsskat	24.406	9.353
	<u>97.588</u>	<u>101.430</u>
Andre finansielle omkostninger i alt.....		
	<u><u>97.588</u></u>	<u><u>101.430</u></u>

NOTER

2020

2019

5 Tilbagetrædelseserklæring

Global Food Solutions ApS har afgivet tilbagetrædelseserklæring tkr. 820 overfor Danske Bank for Holmegaards Deli ApS` engagement med banken.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Danske Bank har til sikkerhed for engagementet med selskabet et virksomhedspart tkr. 2000 i selskabets aktiver.

Aktiverne i årsregnskabet er medtaget med tkr. 6.798.

Til sikkerhed for Danske Banks engagement har Holmegård Ejendom ApS stillet sikkerhed med ejerpantebrev tkr. 920 i ejendommen, Glasmagervej 23, 4684 Holmegaard.

7 Eventualforpligtelser

Den samlede leasingforpligtelse udgør tkr. 2.139.

Selskabet hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter over for det sambeskattede moderselskab, Global Food Solutions ApS.